О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
15 июня 2009 года № 906 "Об утверждении Правил определения лимита
правительственного долга и долга местного исполнительного органа, лимитов
предоставления государственных гарантий и поручительств государства"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 декабря 2016 года №
823. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 21
июня 2023 года № 492.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 21.06.2023 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 492
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 15 июня постановление
2009 года № 906 "Об утверждении Правил определения лимита
правительственного долга и долга местного исполнительного органа, лимитов
предоставления государственных гарантий и поручительств государства"
следующее изменение:
      в приложении 2 к Правилам определения лимита правительственного долга и
долга местного исполнительного органа, лимитов предоставления
государственных гарантий и поручительств государств, утвержденным
указанным постановлением:
      часть вторую пункта 2 изложить в следующей редакции:
      "Для Кызылординской области в 2016 – 2017 годах максимальный лимит
долга местного исполнительного органа не должен превысить 92 % от объема его
собственных доходов.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан